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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for NIELS JOHANNESEN AUTOMOBILER ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Taastrup, den 30. juni 2025

Direktion

Niels Johannesen
Direktør
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Til kapitalejerne i NIELS JOHANNESEN AUTOMOBILER ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for NIELS JOHANNESEN AUTOMOBILER ApS for regnskabsåret 
1. januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg, den 30. juni 2025

Din Revisor Frederiksberg P/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr. 36464852

Kaspar  Kristoffersen
Registreret revisor
mne34513
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Virksomheden NIELS JOHANNESEN AUTOMOBILER ApS
Niels Johannesen
Rugvænget 32, B,  
2630 Taastrup

Telefon 22675959
E-mail niels@niels-biler.dk
CVR-nr. 33067607
Stiftelsesdato 15. juli 2010
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Niels Johannesen

Revisor Din Revisor Frederiksberg P/S 
Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36464852
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med automobiler og herunder salg, reparation, finansiering samt 
udleje og leasing samt virksomhed i forbindelse hermed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
1.099.386, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 25.987.263, og en 
egenkapital på kr. 22.219.187.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

11
29

br
H

sT
R

25
26

78
31

5
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 9
11

29
br

H
sT

R
25

26
78

31
5



NIELS JOHANNESEN AUTOMOBILER ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 8 -
 

Generelt
Årsrapporten for NIELS JOHANNESEN AUTOMOBILER ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
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eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Eksterne omkostninger
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt gæld og transaktioner i fremmed valuta.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives 
til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans 
og udvikling i forventet salgspris.
 
Finansieringsomkostninger og indirekte produktionsomkostninger der kan henføres til varebeholdninger indregnes 
under varebeholdninger i balancen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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NIELS JOHANNESEN AUTOMOBILER ApS

Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 2.792.841 2.749.913

Personaleomkostninger 1 -1.653.449 -1.448.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -15.475 -17.831
Driftsresultat 1.123.917 1.284.041

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 85.183 224.808
Andre finansielle indtægter 229.286 69.920
Andre finansielle omkostninger -21.369 -9.190
Resultat før skat 1.417.017 1.569.579

Skat af årets resultat -317.631 -350.853
Årets resultat 1.099.386 1.218.726

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 3.500.000 6.500.000
Overført resultat -2.400.614 -5.281.274
Resultatdisponering 1.099.386 1.218.726
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NIELS JOHANNESEN AUTOMOBILER ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 14.506 19.342
Indretning af lejede lokaler 469 11.108
Materielle anlægsaktiver 14.975 30.450

Andre tilgodehavender 37.068 37.068
Deposita 54.318 54.072
Finansielle anlægsaktiver 91.386 91.140

Anlægsaktiver 106.361 121.590

Fremstillede varer og handelsvarer 12.903.988 16.533.153
Aktiver bestemt for salg 33.800 33.800
Varebeholdninger 12.937.788 16.566.953

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 305.699 21.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 6.420.105
Udskudte skatteaktiver 2 4.645 3.474
Andre tilgodehavender 65.277 0
Periodeafgrænsningsposter 95.504 48.064
Tilgodehavender 471.125 6.492.986

Likvide beholdninger 12.471.989 5.640.209

Omsætningsaktiver 25.880.902 28.700.148

Aktiver 25.987.263 28.821.738
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NIELS JOHANNESEN AUTOMOBILER ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat 18.639.187 21.039.801
Udbytte for regnskabsåret 3.500.000 6.500.000
Egenkapital 22.219.187 27.619.801

Leverandører af varer og tjenesteydelser 230.974 164.330
Gæld til tilknyttede virksomheder 268.031 0
Selskabsskat 318.802 351.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 2.950.269 685.783
Kortfristede gældsforpligtelser 3.768.076 1.201.937

Gældsforpligtelser 3.768.076 1.201.937

Passiver 25.987.263 28.821.738

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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NIELS JOHANNESEN AUTOMOBILER ApS

Noter
  
  

2024 2023
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.619.718 1.419.340
Andre omkostninger til social sikring 33.731 28.701

1.653.449 1.448.041

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 3

2. Udskudte skatteaktiver
Af det udskudte skatteaktiv forventes kr. 3.917 udnyttet efter mere end 1 år.

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Arcas Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen. 

Der er herudover 155.380 kr. i samlede eventualforpligtelser.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Tredjemand har tinglyst pantsætningsforbud mod selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og 
tjenesteydelser.
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dokumentet.

Niels Johannesen

Navn returneret af MitId: Niels Johannesen

Direktør og Dirigent

ID: 423c5a66-650a-43ca-9288-76ca68bc1dce

IP-adresse: 188.179.124.233:23929

Dato for underskrift: 30-06-2025 18:21:33 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Kaspar Kristoffersen

Navn returneret af MitId: Kaspar Ian Kristoffersen

Revisor

ID: 65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc

IP-adresse: 89.150.138.35:40510

Dato for underskrift: 30-06-2025 18:28:09 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

11
29

br
H

sT
R

25
26

78
31

5





Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 91129brHsTR252678315.


The document is part of the order with Reference ID 0beac1ZMMrJ252678315.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 1B8936ECCC1C86386E1AAC4B724C732557B2245871F0266F2DEE835E7D551042F ¬  
0C0396BD3F802B6662E6100B04E2B7FC7D06A2EB44ABCF510B33A64DE55030C


Document sealed: 30-06-2025 17:33:32 UTC


Document List


Agreement ID Title


c50080Thkuk252678315 Bilag til selvangivelsen.pdf


0b9ed2wyqxw252678315 Generalforsamlingsreferat.pdf


f12ec1MNPpR252678315 Regnskabserklæring.pdf


a30309ZQXng252678315 Selskabsskat.pdf


91129brHsTR252678315 Årsrapport.pdf







Signers


Niels Johannesen <niels@niels-biler.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 30-06-2025 16:21:33 UTC


IP Address: 188.179.124.233:23929


Kaspar Kristoffersen <kik@dinrevisor.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 30-06-2025 16:28:09 UTC


IP Address: 89.150.138.35:40510


Activity Log


When What Who Where


30-06-2025 
15:38:32 UTC


Created 58ba19c2-e234-4d3f-909a-3d674ca4e07b / Salina 
Sørensen / ss@dinrevisor.net


194.239.16.238


30-06-2025 
16:19:56 UTC


Opened 1 / Niels Johannesen / niels@niels-biler.dk 188.179.124.233:1419


30-06-2025 
16:21:33 UTC


Signed 1 / Niels Johannesen / niels@niels-biler.dk 188.179.124.233:23929


30-06-2025 
16:27:38 UTC


Opened 2 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.138.35:16899


30-06-2025 
16:28:09 UTC


Signed 2 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.138.35:40510










Proof of Signing For Niels Johannesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0beac1ZMMrJ252678315.



Document Details



Created: 30-06-2025 15:38:31 UTC



Received: 30-06-2025 15:38:32 UTC



Signed: 30-06-2025 16:21:33 UTC



Signer Information



Name Niels Johannesen



Email niels@niels-biler.dk



IP Address 188.179.124.233:23929



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



349BB03D5E13419F0AFB7FAAD04888E22699E9BC15B43E3F261A503E4260FED3060711D62356BF ¬  
750D3DE3BC36622C6551DB2304B3AF14F2210F0A9D841FB6AE











{

  "at_hash": "zOFOnSgBWZWDL-mMY1iRRw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751300489",

  "birthdate": "1981-12-15",

  "exp": "1751304090",

  "iat": "1751300490",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9a44415d-3cb8-4e36-a613-9055c5ecb1a2",

  "name": "Niels Johannesen",

  "nonce": "638868972586084969.OWY5NzI3ZDAtZTM0OC00Y2FlLTllZmUtZDIwNTJmMGNjMmJhYWZhMmVkM2ItNzg5ZS00ZGU2LWIxMmMtNTYzM2YyZjY0MTll",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "423c5a66-650a-43ca-9288-76ca68bc1dce",

  "rat": "1751300465",

  "sid": "c2a3b92a-2354-46f4-b77b-060ece18a63f",

  "sub": "423c5a66-650a-43ca-9288-76ca68bc1dce",

  "transaction_id": "72508e40-90a0-4d90-8e62-85caf4ec05e3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZmYzNWUwYTctZTkzMi00NzczLWJkNzYtNzA4ZTcxYTgxMDIwfDAwMDAwMDAxfGRkN2YwMmQzLTFlZTMtNGFhYi04ODk3LTQ4ZjBlMGI2NzFlNHwyNTI2NzgzMTU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T16:21:33.4495095Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252678315",

  "agreementId_c50080Thkuk252678315": "c50080Thkuk252678315 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0b9ed2wyqxw252678315": "0b9ed2wyqxw252678315 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_f12ec1MNPpR252678315": "f12ec1MNPpR252678315 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_a30309ZQXng252678315": "a30309ZQXng252678315 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_91129brHsTR252678315": "91129brHsTR252678315 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)"

}








Proof of Signing For Kaspar Kristoffersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0beac1ZMMrJ252678315.



Document Details



Created: 30-06-2025 15:38:31 UTC



Received: 30-06-2025 16:21:40 UTC



Signed: 30-06-2025 16:28:09 UTC



Signer Information



Name Kaspar Kristoffersen



Email kik@dinrevisor.net



IP Address 89.150.138.35:40510



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0AB81C6D5974AEE6B0E90606641C64B7AB9E0AB0AE08C7E3C2B45FF99058EE00B736533F999F55 ¬  
BAC83FC4C4DED536094051556C0481CD8726F0551FE873F374











{

  "at_hash": "uxudtSCmRnkP7NBLJbEhlQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751300892",

  "birthdate": "1971-07-03",

  "exp": "1751304493",

  "iat": "1751300893",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d34cc6e5-4beb-412a-b5b8-aed895b6a5ba",

  "name": "Kaspar Ian Kristoffersen",

  "nonce": "638868976643917873.Y2E5MTNmMmQtMGQzNi00NDc1LThlZjItZWM2OTQ3MDA4OGQ2NzY1ZGM3OWMtNmU3Ny00Y2E1LTk4NGQtZmY5NzIyNDIwZmE4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "rat": "1751300871",

  "sid": "021265d3-fba7-4037-afd4-4f0c37e0fe30",

  "ssn": "36464852",

  "sub": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "transaction_id": "69df574f-c620-4cc4-8669-00ca7afb686a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZmYzNWUwYTctZTkzMi00NzczLWJkNzYtNzA4ZTcxYTgxMDIwfDAwMDAwMDAyfGY0ZGZkNjJkLTI0NWQtNDNmNS1iNjMxLWZhMmZjY2FiYjUyN3wyNTI2NzgzMTU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T16:28:09.0513041Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252678315",

  "agreementId_c50080Thkuk252678315": "c50080Thkuk252678315 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_91129brHsTR252678315": "91129brHsTR252678315 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-30T19:33:33+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




